Shimane Basketball Association Referee Committee

Shimane Basketball Association Referee Committee

令和 7 年 10 ⽉７⽇
島根県所属審判員の皆様
島根県内中学⽣・⾼校⽣・⼤学⽣の皆様

（⼀財）島根県バスケットボール協会
審判委員会

2025 年度第２回島根県ヤングレフェリー研修会について

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より審判委員会の活動にご理解とご協⼒を

賜りあつくお礼申し上げます。
さて、標記の事業を下記の通り開催いたします。今回の研修会は来年度の島根全中へ向けた第５回島

根全中レフェリー強化研修会と同時開催となります。第１回の研修会ではモデルチームの練習試合を⽤
いての実技研修でしたが、今回は公式戦を⽤いた実技研修となります。研修会に参加にされる⽅で、ライ
センス未保有の⽅は、研修会当⽇までに Team JBA にて e ラーニングを受講し、E 級ライセンスを取得
した上で申し込みください。

記

事 業 名  2025 年度第２回島根県ヤングレフェリー研修会

⽇ 程  令和７年１１⽉２４⽇（⽉・祝⽇）
    08:30 受付開始
    09:30 実技開始
    16:30 閉講式
   ※受講者全員に割当をすることができない可能性があります。予め

ご了承ください。
   ※zoom にて事前研修も⾏う予定です。

会 場  出雲だんだんとまとアリーナ（島根県出雲市⻄林⽊町 207-1）

使 ⽤ 事 業  U15 島根県選抜交流⼤会

担 当 講 師  島根県所属インストラクター（調整中）

受 講 料  1,000 円

※TeamJBA にて参加申し込みに合わせてお⽀払いください。

Shimane Basketball Association Referee Committee

Shimane Basketball Association Referee Committee

申 込 み  TeamJBA を⽤いて以下のリンクより申込みください。
   https://team-jba.jp/member/workshop-applying/26148/detail
   ※申込み締め切りを１１⽉３⽇(⽉) 12:00 までとします。
   ※受講⽣確定後，参加承諾書に関する案内をお送りします。

持 ち 物  レフェリーウエア・シューズ、ホイッスル、ドリンク

以上

【問合せ先】
（⼀財）島根県バスケットボール協会審判委員会
shimane.referee@gmail.com  担当︓福⽥